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10 km Összesített Férfiak
Hely Idő Rajtsz Versenyző neve Klub szület.évszám kat
1 0:50:56 24 Dorák Fábián Nyárasd 2003.07.07 A 1

2 0:52:02 62 Szabó Patrik Felsővámosi Futóklub1998.08.03 A 2

3 0:54:56 42 Csölle Csaba Nyárasd 1998.03.03 A 3

4 1:00:05 77 Kosár Zoltán Alistál 2000.04.01 A 4

1 0:41:07 59 Képesi Attila Bősi Futóklub 1993.07.29 B 5

2 0:44:35 30 Benkovics Gábor Benkovics and Friend1987.11.26 B 6

3 0:49:44 39 Nagy Gábor Csiliznyárad 1987.12.31 B 7

4 0:52:40 53 Vontszemű Július Ohrady 1990.09.23 B 8

5 0:53:11 63 Almási Ernő Felsővámosi Futóklub1989.11.13 B 9

6 1:04:01 51 Meleg Zoltán Dunaszerdahely1988.03.09 B 10

7 1:08:22 87 Haizer Ádám Nyárasd 1988.05.23 B 11

1 0:44:10 81 Bíró Attila Dunaszerdahely1978.08.08 C 12

2 0:45:24 71 Bakos Szása Győr 1981.09.16 C 13

3 0:45:40 40 Csidey Attila Radvány 1985.01.08 C 14

4 0:45:52 31 Nagy István Esztergomi Futóm1977.12.24 C 15

5 0:48:04 48 Bordács Zoltán Hegyek Vándorai TE1979.01.21 C 16

6 0:53:04 32 Kontár Roland Roni Run Club 1978.06.12 C 17

7 0:54:37 79 Dömény Tibor Xi-Xao Run Club1984.07.21 C 18

8 0:56:32 54 Benkovics Sándor Nbenkovics and Friends1986.01.02 C 19

9 0:57:50 29 Bohuniczky Szabolcs Dunaszerdahely1984.09.17 C 20

1 0:44:55 35 Seprényi Ferenc Tatabánya 1972.12.24 D 21

2 0:45:47 44 Albrecht Tibor Budapest 1972.12.25 D 22

3 0:46:13 58 Király Mátyás Bős Futóklub 1969.08.19 D 23

4 0:52:51 80 Domsi Anton Roni Run Club 1976.04.23 D 24

5 0:53:18 60 Novotný Norbert Felsővámosi Futóklub1976.06.14 D 25

6 0:54:58 73 Sebő László Dunaszerdahely1972.05.09 D 26

7 0:55:23 46 Valkai Norbert Kútniky 1973.08.03 D 27

8 0:57:46 68 Soóky Gergely Delta Team 1972.12.19 D 28

1 0:46:57 64 Lelkes József Nyárasd 1952.10.22 F 29

2 0:48:31 45 Laza László Budapest 1954 F 30

3 1:05:46 38 Szász Attila Sprint Tatabánya1949.06.09 F 31

1 0:47:24 34 Sipos László Tatabánya 1945.04.11 G 32

10 km Összesített Nők
Hely idő Rajtsz Versenyző neve Klub szület.évszám kat
1 1:01:44 72 Pollák Mária Ekecs 1996.07.15 H 1



2 1:11:17 76 Nagy Krisztina Alistál 1998.01.17 H 2

1 0:56:26 86 Čelková Zuzana Bodzianske Lúky1987.12.14 I 3

2 1:09:00 57 Kónyová Gabriela Benkovics and Friends1989.07.26 I 4

1 0:46:57 27 Rasztgyörgy Anikó Nyárasd 1984.04.25 J 5

2 0:54:51 85 Szabóová Iveta Bodzianske Lúky1978.10.19 J 6

3 1:04:20 74 Udvarová Lucie Brno ČR 1986.09.08 J 7

4 1:16:22 69 Novotný Zsuzsanna Dunajská Streda 1979 J 8

5 1:21:50 82 Forró Veronika Érd 1983.11.16 J 9

6 1:21:50 84 Csölle Anita Nyárasd 1978.11.23 J 10

7 1:25:02 70 Dohorák Mária DK Team 1985.07.18 J 11

1 0:54:23 67 Sándor Éva Bősi Futóklub 1969.12.09 K 12

2 1:06:54 28 Zakál Simon Edina Mind1 - Kolozsnéma1974.08.30 K 13

1 0:55:28 43 Orosz Katalin Budapest 1959.09.17 L 14

1 0:57:00 36 Szász Mária Sprint Futóklub1952.02.05 M 15

2 1:06:19 23 Dolgos Mária Gönyű 1956 M 16

10 kmÖsszesítettFérfiak
Hely Idő Rajtsz Versenyző neve Klub szület.évszám kat
1 0:41:07 59 Képesi Attila Bősi Futóklub 1993.07.29 B
2 0:44:10 81 Bíró Attila Dunaszerdahely1978.08.08 C
3 0:44:35 30 Benkovics Gábor Benkovics and Friend1987.11.26 B
4 0:44:55 35 Seprényi Ferenc Tatabánya 1972.12.24 D
5 0:45:24 71 Bakos Szása Győr 1981.09.16 C
6 0:45:40 40 Csidey Attila Radvány 1985.01.08 C
7 0:45:47 44 Albrecht Tibor Budapest 1972.12.25 D
8 0:45:52 31 Nagy István Esztergomi Futóm1977.12.24 C
9 0:46:13 58 Király Mátyás Bős Futóklub 1969.08.19 D
10 0:46:57 64 Lelkes József Nyárasd 1952.10.22 F
11 0:47:24 34 Sipos László Tatabánya 1945.04.11 G
12 0:48:04 48 Bordács Zoltán Hegyek Vándorai TE1979.01.21 C
13 0:48:31 45 Laza László Budapest 1954 F
14 0:49:44 39 Nagy Gábor Csiliznyárad 1987.12.31 B
15 0:50:56 24 Dorák Fábián Nyárasd 2003.07.07 A
16 0:52:02 62 Szabó Patrik Felsővámosi Futóklub1998.08.03 A
17 0:52:40 53 Vontszemű Július Ohrady 1990.09.23 B
18 0:52:51 80 Domsi Anton Roni Run Club 1976.04.23 D
19 0:53:04 32 Kontár Roland Roni Run Club 1978.06.12 C
20 0:53:11 63 Almási Ernő Felsővámosi Futóklub1989.11.13 B
21 0:53:18 60 Novotný Norbert Felsővámosi Futóklub1976.06.14 D
22 0:54:37 79 Dömény Tibor Xi-Xao Run Club1984.07.21 C



23 0:54:56 42 Csölle Csaba Nyárasd 1998.03.03 A
24 0:54:58 73 Sebő László Dunaszerdahely1972.05.09 D
25 0:55:23 46 Valkai Norbert Kútniky 1973.08.03 D
26 0:56:32 54 Benkovics Sándor Nbenkovics and Friends1986.01.02 C
27 0:57:46 68 Soóky Gergely Delta Team 1972.12.19 D
28 0:57:50 29 Bohuniczky Szabolcs Dunaszerdahely1984.09.17 C
29 1:00:05 77 Kosár Zoltán Alistál 2000.04.01 A
30 1:04:01 51 Meleg Zoltán Dunaszerdahely1988.03.09 B
31 1:05:46 38 Szász Attila Sprint Tatabánya1949.06.09 F
32 1:08:22 87 Haizer Ádám Nyárasd 1988.05.23 B

10 km Összesített Nők
Hely idő Rajtsz Versenyző neve Klub szület.évszám kat
1 0:46:57 27 Rasztgyörgy Anikó Nyárasd 1984.04.25 J
2 0:54:23 67 Sándor Éva Bősi Futóklub 1969.12.09 K
3 0:54:51 85 Szabóová Iveta Bodzianske Lúky1978.10.19 J
4 0:55:28 43 Orosz Katalin Budapest 1959.09.17 L
5 0:56:26 86 Čelková Zuzana Bodzianske Lúky1987.12.14 I
6 0:57:00 36 Szász Mária Sprint Futóklub1952.02.05 M
7 1:01:44 72 Pollák Mária Ekecs 1996.07.15 H
8 1:04:20 74 Udvarová Lucie Brno ČR 1986.09.08 J
9 1:06:19 23 Dolgos Mária Gönyű 1956 M
10 1:06:54 28 Zakál Simon Edina Mind1 - Kolozsnéma1974.08.30 K
11 1:09:00 57 Kónyová Gabriela Benkovics and Friends1989.07.26 I
12 1:11:17 76 Nagy Krisztina Alistál 1998.01.17 H
13 1:16:22 69 Novotný Zsuzsanna Dunajská Streda 1979 J
14 1:21:50 82 Forró Veronika Érd 1983.11.16 J
15 1:21:50 84 Csölle Anita Nyárasd 1978.11.23 J
16 1:25:02 70 Dohorák Mária DK Team 1985.07.18 J

5 km Összesített Férfi
Hely idő Rajtsz Versenyző neve Klub szület.évszám kat
1 27:08 46 Uher Péter Albár 2000.07.06 A 1

2 28:30 48 Németh Gábor Albár 2000.11.16 A 2

3 30:34 43 Tóth René Dolný Štál 2001 A 3

1 20:28 57 Méhes Dávid Bősi Futóklub 1990.02.01 B 4

2 28:17 92 Fekete Patrik Jurová 1992.07.02 B 5

3 29:20 71 Nagy Gyula Nyárasd 1994.04.28 B 6

4 38:55 67 Lukács Adrián Benkovics and Friends1988.08.22 B 7

1 20:05 60 Zsoldos Roland Trhová Hradská1983.07.18 C 8



2 21:26 39 Nagy Fernando Ronyrun club 1983.12.19 C 9

3 25:07 69 Gútai Tamás Nyárasd 1984.07.04 C 10

4 25:35 79 Lelkes Péter Nyárasd 1979.12.08 C 11

5 29:50 44 Szokol Tamás Alistál 1980.02.15 C 12

1 19:51 27 Bohuš Štefan Dunajská Streda1973.04.07 D 13

2 21:00 65 Klučka František Iža 1971.11.01 D 14

3 22:32 38 Kosár Zoltán Alistál 1975.07.29 D 15

4 25:25 31 Kiss László Nagymegyer 1969.04.04 D 16

5 26:37 49 Tóth István Lakszakálas 1972.10.11 D 17

6 27:39 32 Kovács Barnabás Székesfehérvár 1973.05.18 D 18

7 28:47 53 Végh Ervin Szilas 1967.11.10 D 19

1 24:33 15 Földes Csaba Csicsó 1960.01.15 E 20

2 30:41 18 Zakál Sándor Mind1 - Kolozsnéma1960 E 21

1 19:48 20 Alasztics Gyula Nike-Győr 1950.02.26 F 22

2 21:35 26 Nagy Zoltán Sprint futóklub 1954.03.23 F 23

3 21:47 33 Molnár László Nagymegyer 1956.08.18 F 24

4 23:17 56 Koren Pál Futapest 1953.11.10 F 25

5 27:17 41 Lamatsch János Sprint Tatabánya1949.10.15 F 26

1 32:15 70 László Árpád Alistál 1941.09.17 G 27

5 km Összesített Nők
Hely idő Rajtsz Versenyző neve Klub szület.évszám kat
1 21:49 63 Klučka Vivien Iža 1999.08.11 H 1

2 32:09 47 Lengyel Dominika Alistál 2000.11.28 H 2

3 39:01 42 Mézes Krisztina Bögellő 2000 H 3

1 28:01 61 Váradi Csilla Ohrady 1988.03.10 I 4

2 28:15 29 Kosár Dorottya Nyárasd 1993.06.29 I 5

3 38:55 66 Kristóf Mária Benkovics anf Friend1992.01.28 I 6

1 21:11 68 Heringh Veronika Csallókőz Marathon Club1978 J 7

2 24:01 45 Fucsek Erika Kútniky 1980.03.11 J 8

3 27:17 50 Tóth Ágota Lakszakálas 1977.04.19 J 9

4 31:02 24 Varga Beáta Vásárút 1983.12.20 J 10

5 36:40 62 Varga Andrea Győr 1981.09.19 J 11

1 25:30 21 Bohušová Monika Dunajská Streda1974.03.14 K 12

2 25:45 22 Farkas Beáta Dunajská Streda1975.08.04 K 13

3 28:40 73 Koczkás Hajnalka Insanity Csilla 1976.09.26 K 14

4 29:54 72 Ollári Szilvia Insanity Csilla 1970.12.06 K 15

5 38:14 59 Novotný Renáta Dunajská Streda1971.03.08 K 16

1 25:44 34 Herendi Anikó Sprint Tatabánya1964.11.10 L 17

2 30:53 58 Tarcsi Alica Blahov 1964 L 18



1 23:54 25 Nagy Irén Etelka Sprint Futóklub1956.07.31 M 19

2 24:44 16 Gyurkovics Erika Szentmihályfa 16.9.1955 M 20

3 33:45 28 Balogh Valéria Sprint Tatabánya 1954 M 21

5 km Összesített Férfiak
Helyezés idő Rajtsz Versenyző neve Klub szület.évszám kat

1 19:48 20 Alasztics Gyula Nike-Győr 1950.02.26 F
2 19:51 27 Bohuš Štefan Dunajská Streda1973.04.07 D
3 20:05 60 Zsoldos Roland Trhová Hradská1983.07.18 C
4 20:28 57 Méhes Dávid Bősi Futóklub 1990.02.01 B
5 21:00 65 Klučka František Iža 1971.11.01 D
6 21:26 39 Nagy Fernando Ronyrun club 1983.12.19 C
7 21:35 26 Nagy Zoltán Sprint futóklub 1954.03.23 F
8 21:47 33 Molnár László Nagymegyer 1956.08.18 F
9 22:32 38 Kosár Zoltán Alistál 1975.07.29 D
10 23:17 56 Koren Pál Futapest 1953.11.10 F
11 24:33 15 Földes Csaba Csicsó 1960.01.15 E
12 25:07 69 Gútai Tamás Nyárasd 1984.07.04 C
13 25:25 31 Kiss László Nagymegyer 1969.04.04 D
14 25:35 79 Lelkes Péter Nyárasd 1979.12.08 C
15 26:37 49 Tóth István Lakszakálas 1972.10.11 D
16 27:08 46 Uher Péter Albár 2000.07.06 A
17 27:17 41 Lamatsch János Sprint Tatabánya1949.10.15 F
18 27:39 32 Kovács Barnabás Székesfehérvár 1973.05.18 D
19 28:17 92 Fekete Patrik Jurová 1992.07.02 B
20 28:30 48 Németh Gábor Albár 2000.11.16 A
21 28:47 53 Végh Ervin Szilas 1967.11.10 D
22 29:20 71 Nagy Gyula Nyárasd 1994.04.28 B
23 29:50 44 Szokol Tamás Alistál 1980.02.15 C
24 30:34 43 Tóth René Dolný Štál 2001 A
25 30:41 18 Zakál Sándor Mind1 - Kolozsnéma1960 E
26 32:15 70 László Árpád Alistál 1941.09.17 G
27 38:55 67 Lukács Adrián Benkovics and Friends1988.08.22 B

5 km Összesített Nők
Helyezés idő Rajtsz Versenyző neve Klub szület.évszám kat

1 21:11 68 Heringh Veronika Csallókőz Marathon Club1978 J
2 21:49 63 Klučka Vivien Iža 1999.08.11 H
3 23:54 25 Nagy Irén Etelka Sprint Futóklub1956.07.31 M
4 24:01 45 Fucsek Erika Kútniky 1980.03.11 J



5 24:44 16 Gyurkovics Erika Szentmihályfa 16.9.1955 M
6 25:30 21 Bohušová Monika Dunajská Streda1974.03.14 K
7 25:44 34 Herendi Anikó Sprint Tatabánya1964.11.10 L
8 25:45 22 Farkas Beáta Dunajská Streda1975.08.04 K
9 27:17 50 Tóth Ágota Lakszakálas 1977.04.19 J
10 28:01 61 Váradi Csilla Ohrady 1988.03.10 I
11 28:15 29 Kosár Dorottya Nyárasd 1993.06.29 I
12 28:40 73 Koczkás Hajnalka Insanity Csilla 1976.09.26 K
13 29:54 72 Ollári Szilvia Insanity Csilla 1970.12.06 K
14 30:53 58 Tarcsi Alica Blahov 1964 L
15 31:02 24 Varga Beáta Vásárút 1983.12.20 J
16 32:09 47 Lengyel Dominika Alistál 2000.11.28 H
17 33:45 28 Balogh Valéria Sprint Tatabánya 1954 M
18 36:40 62 Varga Andrea Győr 1981.09.19 J
19 38:14 59 Novotný Renáta Dunajská Streda1971.03.08 K
20 38:55 66 Kristóf Mária Benkovics anf Friend1992.01.28 I
21 39:01 42 Mézes Krisztina Bögellő 2000 H


